## UNIVERSITA' DEGLI STUDI **DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE**

AREA RISORSE UMANE



SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

> Decreto n. Anno

## IL DIRETTORE GENERALE

**VISTO** 

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con

Decreto del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186

dell'11 agosto 2018;

**VISTO** 

il Decreto direttoriale n. 280 del 18 marzo 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per colloquio e titoli, per il conferimento di n. 7 incarichi di lavoro autonomo finalizzati alla realizzazione delle varie linee di intervento del progetto PRO.BEN (D.D. n. 1159 del 25 luglio 2023) presso l'Università degli studi di Cassino e

del Lazio Meridionale;

**VISTE** 

le candidature pervenute:

**VALUTATO** 

ogni opportuno elemento in merito alla costituzione della Commissione

giudicatrice della selezione succitata;

**SU PROPOSTA** 

del Dirigente dell'Area Didattica e Servizi agli Studenti:

## **DECRETA**

La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

Prof.ssa Alessandra ZANON	Presidente	Docente c/o l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Prof. Francesco MAIELLO	Componente	Docente c/o l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Prof. Pierluigi DIOTAIUTI	Componente	Docente c/o l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Prof.ssa Rosella TOMASSONI	Componente (membro supplente)	Docente c/o l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2025-0261/

Cassino,

8 APR 2025

Il Responsabile dell'Ufficio Dott.ssa Patrizia DEL GRECO IL DIRETTORE GENERALE ott ssa Donatella Marsiglia